Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

AllA AllA

1B LANAKEN vow 1B LANAKEN vow

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Muermans Maxim 596 Jun M 09/12/14  Heverlee KUL-meeting Indoormeeting 2
Muermans Maxim 596 Jun M 20/08/15 Oordegem Einde vakantie meeting Pistemeeting 2
Muermans Maxim 596 Jun M 22/08/15 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting
Tuinstra Anouk 1531 Sen \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 mijl
Efonye Kimberley 1614 Sen \% 26/06/15 Lanaken Open meeting Pistemeeting
Efonye Kimberley 1614 Sen \% 05/07/15 Brussel GP Stad Brussel Pistemeeting
Jans Caro 1942 Sen \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 mijl
Jans Caro 1942 Sen \% 18/10/15 Amsterdam Marathon Stratenloop 42,195 Km
Heggen Hilde 1944 Sen \% 25/04/15 Tessenderlo L.K. Dag 1 Pistemeeting L.K.
Heggen Hilde 1944 Sen \% 09/05/15 Lier BvV Dames Pistemeeting BwV
Clerx Katrien 2102 Sen \Y, 25/04/15 Tessenderlo L.K. Dag 1 Pistemeeting L.K. 5
Clerx Katrien 2102 Sen \% 09/05/15 Lier BvV Dames Pistemeeting BwV 5
Devits Liese 2150 Sen \Y, 01/03/15 Lanaken LCC Veldloop 10
Devits Liese 2150 Sen \Y, 26/04/15 Tessenderlo L.K. Dag 2 Pistemeeting L.K. 5
Devits Liese 2150 Sen \% 06/05/15 Tessenderlo Open meeting Pistemeeting 2
Devits Liese 2150 Sen \% 13/05/15 Lanaken GP Verz. M. Caenen Pistemeeting 5
Devits Lise 2150 Sen \% 26/06/15 Lanaken Open meeting Pistemeeting 5
Devits Liese 2150 Sen \% 30/08/15 Neerpelt L.K. Estafette Pistemeeting 10
Devits Liese 2150 Sen \% 06/09/15 Genk Battle of Thor Stratenloop 12 Km 2
Cosemans Kris 2202 Sen M 02/11/14 Tongeren LCC Veldloop 2
Ferong Frederik 2224 Sen M 27/12/14 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5
Ferong Frederik 2224 Sen M 18/01/15 Lanaken Ontbijtjogging Jogging 10
Ferong Frederik 2224 Sen M 01/05/15 Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Claes Frederik 2224 Sen M 10/05/15  Aartselaar BvV Heren Pistemeeting BwV 5
Ferong Frederik 2224 Sen M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Vandeweyer Maarten 2225 Sen M 26/06/15 Lanaken Open meeting Pistemeeting 5
Meers Maarten 2271 Sen M 26/04/15 Tessenderlo L.K. Dag 2 Pistemeeting L.K. 5
Meers Maarten 2271 Sen M 10/05/15 Aartselaar BvV Heren Pistemeeting BvwV 5
Meers Maarten 2271 Sen M 13/05/15 Lanaken GP Verz. M. Caenen Pistemeeting 5
Meers Maarten 2271 Sen M 05/08/15 Herentals Meeting Pistemeeting 2
Meers Maarten 2271 Sen M 19/08/15 Alken Open meeting Pistemeeting 2
Claes Frederik 2376 Sen M 09/12/14  Heverlee KUL-meeting Indoormeeting 2
Willemink Rene 2743 Sen M 16/11/14 Maasmechelen Kraftman Trailrun Stratenloop 21,1 Km 5
Willemink Rene 2743 Sen M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 mijl 10



Naam
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Claessens
Claessens
Haesen
Haesen
Haesen
Haesen
Hermans
Hermans

Voornaam VAL-nr

Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Niky
Niky
Philippe
Philippe
Philippe
Philippe
Kenny
Kenny

2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2839
2957
2957
3060
3060
3060
3060
3061
3061

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

18/01/15
08/02/15
15/03/15
22/03/15
18/04/15
26/04/15
01/05/15
03/05/15
09/05/15
10/05/15
25/05/15
30/05/15
06/06/15
07/06/15
22/08/15
29/08/15
12/09/15
13/09/15
13/09/15
27/09/15
27/09/15
03/10/15
11/10/15
18/10/15
25/10/15
25/10/15
14/12/14
27/12/14
18/01/15
31/05/15
21/06/15
27/06/15
26/04/15
10/05/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Lanaken Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon
Bolderberg Vijverrun
Venlo (NI) Venloop
Linter loopt

Maastricht (NI) Treechloop
Tongeren Tungrirun
Genk Genk loopt
Zonhoven Lentejogging
Visé Maasmarathon

Opglabbeek Pinkstermaandagloop

Hasselt Banneuxrun
Waltwilder Willerrun
Wellen Bokkerijdersrun
Genk Coalminers trail
Borgloon Loonse Jogging
St-Truiden Monumentenrun
Diepenbeek Kermisloop
Diepenbeek Kermisloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Hasselt Dwars door Hasselt
Kortessem 6-kerkenloop
Kuringen Borreltjesloop
Kuringen Borreltjesloop

As Kerstrun

Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Ontbijtjogging
Brussel 20 Km van Brussel
Bilzen Bilzenrun

Durbuy Battle of the Ardennes
Tessenderlo L.K. Dag 2
Aartselaar BvV Heren

Wedstrijd

Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand

12 Km
12 Km
21,1 Km
12 Km
11,5 Km
10 Km
10 Km
12 Km
21,097 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
44 Km
10 Km
10 Km
2,5 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
15 Km
15 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km

20 Km
15 Km
22,9 Km
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AllA

1B LANAKEN vow

Naam
Hermans
Hermans
Hermans
Denissen
Denissen
Denissen
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Lenssen
Van Den Brink

Voornaam VAL-nr

Kenny
Kenny
Kenny
Jelle
Jelle
Jelle
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Roel
Roel
Roel
Roel
Roel
Dominique

3061
3061
3061
3067
3067
3067
3095
3095
3095
3095
3095
3095
3095
3095
3157
3157
3157
3157
3157
3157
3158
3158
3158
3158
3158
3158
3158
3158
3159
3159
3159
3159
3159
3161

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

M/V
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Datum

13/05/15
21/06/15
30/08/15
09/12/14
01/05/15
10/05/15
09/11/14
09/11/14
14/12/14
27/12/14
01/02/15
01/03/15
26/06/15
27/09/15
28/03/15
18/04/15
25/04/15
26/04/15
10/05/15
13/05/15
18/01/15
03/05/15
06/06/15
21/06/15
13/09/15
27/09/15
11/10/15
17/10/15
01/03/15
03/05/15
07/06/15
27/09/15
04/10/15
21/06/15

Plaats

Lanaken GP Verz. M. Caenen
Bilzen Bilzenrun

Neerpelt L.K. Estafette
Heverlee KUL-meeting
Herentals

Aartselaar BvV Heren
Zutendaal Narvik Run
Zutendaal Narvik Run

As Kerstrun

Meeuwen Kerstcorrida
Urmond (NI) Overmuntheloop
Lanaken LCC

Lanaken Open meeting
Lanaken Maasrun

Brunssum (NI) Parelloop
Linter loopt

Tessenderlo L.K. Dag 1
Tessenderlo L.K. Dag 2
Aartselaar BvV Heren
Lanaken GP Verz. M. Caenen
Lanaken Ontbijtjogging

Genk Genk loopt

Waltwilder Willerrun

Bilzen Bilzenrun

Meerssen (NI) Marathon
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Brussel Ekiden

Lanaken LCC

Gulpen (NI) Koning van Spanje Trailrun
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Lanaken Maasrun
Vucht Passerelrun
Bilzen Bilzenrun

Wedstrijd

Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting

Indoormeeting

Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

5Km

BwV
5Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

5Km
5Km
4 Km

L.K.

L.K.

BwWV

10 Km
12 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

Aflossingsmarathon

9 Km
5Km
10 Km

10 Km

AllA

IEXCLUB LANAKEN

Afstand

Pnt
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AllA

1B LANAKEN vow

Naam

Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Vermeiren
Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers

Essers
Emmendorfer
Emmendorfer
Emmendorfer
Emmendodrfer
Emmendodrfer
Emmendorfer
Emmendorfer
Bruninx
Bruninx
Bruninx

Voornaam VAL-nr

Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Dominique
Axel
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Francois
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Janik
Geert
Geert
Geert

3161
3161
3161
3161
3161
3161
3181
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3234
3234
3234
3234
3234
3234
3234
3299
3299
3299

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

25/07/15
05/09/15
27/09/15
03/10/15
11/10/15
17/10/15
10/05/15
18/01/15
01/02/15
08/02/15
22/03/15
28/03/15
03/05/15
10/05/15
17/05/15
23/05/15
06/06/15
21/06/15
28/06/15
22/08/15
30/08/15
05/09/15
12/09/15
26/09/15
26/04/15
06/05/15
13/05/15
26/06/15
30/08/15
06/09/15
27/09/15
22/08/15
02/09/15
11/10/15

Plaats

Lanaken BBQ-jogging
Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Hasselt Dwars door Hasselt
Brussel Ekiden

Aartselaar BvV Heren
Lanaken Ontbijtjogging
Landgraaf (NI) Hivernal Trail
Genk LPM Marathon

Venlo (NI) Venloop

Spa Cretes de Spa

Gulpen (NI) Koning van Spanje Trailrun

Visé Maasmarathon

Esneux Trail

Chaudfontaine Chaudfontrail
Maastricht (NI) Via Belgica
Bilzen Bilzenrun

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop

Genk Coalminers trail
Valkenburg (NI) Den Driesch
Theux Trial de 600 Boiteux
Esneux La Fontinoise
Xhoffraix Trail Hautes Fagnes
Tessenderlo L.K. Dag 2
Tessenderlo Open meeting
Lanaken GP Verz. M. Caenen
Lanaken Open meeting
Neerpelt L.K. Estafette

Genk Battle of Thor

Lanaken Maasrun

Stekene Werp 5-kamp
Tessenderlo L.K. Hamer
Tongeren Meeting

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./
B.K./.BvV

BvvV

L.K.

L.K.

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand Pnt

(=Y
o

5Km
5Km
5Km
5Km

Aflossingsmarathon
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20 Km
21,1 Km
21,1 Km
21,1 Km

19 Km

21,097 Km
15,5 Km
26 Km
42,195 Km

10 Km

15 Km

33 Km

21 Km

33 Km

23 Km

38 Km
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12 Km
10 Km
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Naam
Bruninx

Nijst
Nijst
Nijst
Nijst
Nijst
Nijst
Nijst
Nijst
Steijns
Steijns
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens

Marchal
Marchal

Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Vryens

Opsteyn
Opsteyn

Nijst
Nijst
Nijst

Voornaam VAL-nr

Geert
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Brigitte
Brigitte
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi

Martine
Martine

Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Daisy

Daisy

Daisy

3299
3401
3401
3401
3401
3401
3401
3401
3401
3402
3402
3419
3419
3419
3419
3419
3419
3419
3419
3420
3420
3425
3425
3425
3425
3425
3425
3425
3426
3427
3427

Marie-Jeanne 3428
Marie-Jeanne 3428
Marie-Jeanne 3428

Cat
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK LKL <LKLK LKL LKL LK LKLKLKLKLKLKLKLKLKKLKK KL

Datum

17/10/15
16/11/14
14/12/14
10/05/15
06/06/15
25/07/15
05/09/15
27/09/15
04/10/15
07/06/15
27/09/15
16/11/14
14/12/14
08/02/15
07/06/15
21/06/15
26/06/15
25/07/15
30/08/15
09/11/14
01/02/15
27/12/14
18/01/15
08/02/15
08/03/15
10/05/15
25/07/15
27/09/15
18/01/15
03/05/15
27/09/15
18/01/15
03/05/15
06/06/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Alken L.K. Gewichtwerpen
Maasmechelen Kraftman Trailrun
As Kerstrun

Visé Maasmarathon

Waltwilder Willerrun

Lanaken BBQ-jogging
Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelrun

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun
Maasmechelen Kraftman Trailrun
As Kerstrun

Genk LPM Marathon

Lanaken Beker van Vlaanderen
Bilzen Bilzenrun

Lanaken Open meeting
Lanaken BBQ-jogging

Neerpelt L.K. Estafette
Zutendaal Narvik Run

Cointe Collines de Cointe
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Ontbijtjogging

Genk LPM Marathon

Gangelt (D) Selfkantlauf

Visé Maasmarathon

Lanaken BBQ-jogging

Lanaken Maasrun

Lanaken Ontbijtjogging

leper Wings for Life

Lanaken Maasrun

Lanaken Ontbijtjogging

leper Wings for Life

Waltwilder Willerrun

Wedstrijd

Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./BvV
L.K.

BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand

7 Km
10 Km
21,097 Km
12 Km

10 Km
10 mijl

10 Mijl
10 mijl
7 Km
15 Km
21,1 Km

5Km

10 Km
10 Km
10 Km

21,1 Km
21,1 Km
21,097 Km
10 mijl

11 Km
10 mijl

11 Km
12 Km
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Naam
Nijst

Nijst
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Van Gelder
Bemelmans
Claes
Appermans
Jans
Jans
Jans
Jans
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms

Voornaam VAL-nr

Marie-Jeanne 3428
Marie-Jeanne 3428

Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally

Danielle

Ingrid

Monique

Astrid
Petra
Petra
Petra
Petra
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine

3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3442
3444
3477
3551
3783
3816
3816
3816
3816
3830
3830
3830
3830
3830
3830

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

27/09/15
17/10/15
09/11/14
14/12/14
21/12/14
31/12/14
03/01/15
01/02/15
01/03/15
03/05/15
24/06/15
28/06/15
28/06/15
21/07/15
01/08/15
30/08/15
06/09/15
27/09/15
11/10/15
22/08/15
11/01/15
18/01/15
18/01/15
03/05/15
31/05/15
06/06/15
25/07/15
27/09/15
02/11/14
09/11/14
16/11/14
23/11/14
01/03/15
23/05/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Lanaken Maasrun

Genk Levensloop

Nice (F) Marathon

As Kerstrun

Dilsen LCC

Elsloo (NI) Ouderjaarsloop
Tessenderlo

Bree L.K. Veldlopen
Lanaken LCC

Genk Genk loopt
Tessenderlo L.K. Hamer
Tongeren Meeting

Lier Memorial J. Verstockt
Dilbeek

Lommel L.K. Meeting
Neerpelt L.K. Estafette
Hamont Groene halve marathon
Lanaken Maasrun

Chicago (US) Marathon
Lanaken Euregiomeeting
Maastricht (NI) Zweit veur leit
Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken Ontbijtjogging
Genk Genk loopt

Brussel 20 Km van Brussel
Waltwilder Willerrun
Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun
Tongeren LCC

Zutendaal Narvik Run
Maasmechelen Kraftman Trailrun
Genk LCC

Lanaken LCC

Malmedy B.K.. Berglopen

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV

L.K.

B.K.

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
10 mijl
5Km

5 km

5Km

21,1 Km
5Km
42,195 Km

10 Km
10 Km
20 Km
12 Km

10 Km

5Km
7 Km
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Naam
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Hamal
Satijn
Jans
Jans
Moors
Cerfonteijn
Cerfonteijn
Meurmans
Muermans
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Steegen
Steegen
Steegen
Boers
Boers
Boers
Boers
Boers
Polders

Voornaam VAL-nr

Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Marie
Monique
Hilde
Hilde
Annick
Silvia
Silvia
Rosine
Rosine
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Hilde
Hilde
Hilde
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Suzanne
Sandra

3830
3830
3830
3830
3832
3894
3895
3895
3960
3961
3961
3962
3962
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3976
3977
3977
3977
4010
4010
4010
4010
4010
4027

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

07/06/15
13/06/15
30/08/15
27/09/15
03/05/15
18/01/15
06/06/15
25/07/15
18/01/15
11/01/15
18/01/15
18/01/15
03/05/15
15/03/15
26/04/15
01/05/15
10/05/15
25/05/15
06/06/15
21/06/15
21/06/15
11/10/15
18/10/15
25/10/15
27/09/15
18/01/15
27/09/15
17/10/15
27/12/14
18/01/15
05/09/15
27/09/15
27/09/15
07/06/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Lanaken Beker van Vlaanderen
Rotem Kraftmantrailrun
Neerpelt L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Genk Genk loopt

Lanaken Ontbijtjogging
Waltwilder Willerrun

Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Ontbijtjogging
Maastricht (NI) Zweit veur leit
Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken Ontbijtjogging

Genk Genk loopt

Eschweiler (D) Volkslauf
Antwerpen Antwerp 10 Miles
Tongeren Tungrirun

Visé Maasmarathon

Opglabbeek Pinkstermaandagloop

Waltwilder Willerrun

Bilzen Bilzenrun

Bilzen Bilzenrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Kortessem 6-kerkenloop
Kuringen Borreltjesloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Genk Levensloop

Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Ontbijtjogging
Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Lanaken Beker van Vlaanderen

L.K/V.K./
Wedstrijd B.K./.BvV
Pistemeeting BwV

Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting BwV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
5Km

5Km
5Km

12 Km

10 Km

5Km
21,1 Km
10 Mijl
10 Km
21,097 Km
10 Km
5Km
5Km
10 Km
5Km
15 Km
10 Km
10 Km

10 mijl
5Km
10 Km

5Km
10 Km

Pnt

Tl Tl = o
AOONOOUIONMNOORU

NWPArODMBENOWOWOU WO

10



Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

AllA AllA

1B LANAKEN vow 1B LANAKEN vow

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Ersoz Aicha 4108 Mas \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Craeghs Veerle 4172 Mas \% 07/06/15 Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste Stratenloop 5 Km
Craeghs Veerle 4172 Mas \% 21/06/15 Bilzen Bilzenrun Stratenloop 5 Km
Craeghs Veerle 4172 Mas \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Craeghs Veerle 4172 Mas \% 04/10/15 Vucht Passerelrun Stratenloop
Craeghs Veerle 4172 Mas \% 11/10/15 Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km
Boumans Peggy 4173 Mas \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km
Sandhdvel Eva 4177 Mas \% 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 16/11/14 Maasmechelen Kraftman Trailrun Stratenloop 7 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 27/12/14  Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 5 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 08/02/15 Genk LPM Marathon Stratenloop 21,1 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 01/05/15 Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 03/05/15 Genk Genk loopt Stratenloop 5 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 03/05/15 Genk Genk loopt Stratenloop 10 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 10/05/15 Visé Maasmarathon Stratenloop 21,097 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 31/05/15 Brussel 20 Km van Brussel Stratenloop 20 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 25/07/15 Lanaken BBQ-jogging Stratenloop
Bulté Harry 5501 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Bulté Harry 5501 Mas M 11/10/15 Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km
Walstock John 5502 Mas M 16/11/14 Maasmechelen Kraftman Trailrun Stratenloop 7 Km
Walstock John 5502 Mas M 18/01/15 Lanaken Ontbijtjogging Jogging 0
Walstock John 5502 Mas M 08/02/15 Genk LPM Marathon Stratenloop 12 Km 2
Walstock John 5502 Mas M 22/03/15 Hasselt Midwinterjogging Stratenloop 10 Km 2
Walstock John 5502 Mas M 06/04/15 Oirsbeek (NI) Peter Rusmanloop Stratenloop 10 Mijl 3
Walstock John 5502 Mas M 26/04/15 Maastricht (NI) Treechloop Stratenloop 11,5 Km 5
Walstock John 5502 Mas M 01/05/15 Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Walstock John 5502 Mas M 10/05/15 Visé Maasmarathon Stratenloop 21,097 Km 8
Walstock John 5502 Mas M 31/05/15 Brussel 20 Km van Brussel Stratenloop 20 Km 5
Walstock John 5502 Mas M 05/09/15 Rosmeer Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Walstock John 5502 Mas M 12/09/15  St-Truiden Monumentenrun Stratenloop 10 Km 2
Walstock John 5502 Mas M 13/09/15 Meerssen (NI) Marathon Stratenloop 10 Km 2
Walstock John 5502 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Walstock John 5502 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10



AllA

1B LANAKEN vow

Naam
Walstock
Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Panis

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven

Voornaam VAL-nr

John
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido

5502
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
5503
55682
55682
55682
55682
55682
55682
55682
55682
55682
55682
5583
5583
5583
5583
5583
5583
5583

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

11/10/15
27/12/14
18/01/15
08/02/15
22/03/15
06/04/15
26/04/15
01/05/15
03/05/15
03/05/15
10/05/15
31/05/15
25/07/15
14/08/15
05/09/15
27/09/15
27/09/15
02/11/14
09/11/14
23/11/14
07/12/14
21/12/14
27/12/14
01/02/15
08/02/15
01/03/15
15/03/15
09/11/14
14/12/14
08/02/15
01/03/15
22/03/15
13/05/15
07/06/15

Plaats

Hasselt Dwars door Hasselt
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon
Hasselt Midwinterjogging
Oirsbeek (NI) Peter Rusmanloop
Maastricht (NI) Treechloop
Tongeren Tungrirun

Genk Genk loopt

Genk Genk loopt

Visé Maasmarathon
Brussel 20 Km van Brussel
Lanaken BBQ-jogging
Bornem Dodentocht
Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun
Lanaken Maasrun
Tongeren LCC

Zutendaal Narvik Run
Genk LCC

Bree LCC

Dilsen LCC

Meeuwen Kerstcorrida
Cointe Collines de Cointe
St-Truiden LCC

Lanaken LCC

Bolderberg Vijverrun
Zutendaal Narvik Run

As Kerstrun

Genk LPM Marathon
Lanaken LCC

Venlo (NI) Venloop
Lanaken GP Verz. M. Caenen

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
10 Km
5Km

12 Km
10 Km
10 Mijl
11,5 Km
10 Km
5Km
10 Km
21,097 Km
20 Km

100 Km
10 Km
10 Km
10 mijl

5Km

5Km
10 Km

12 Km
10 Km
15 Km
21,1 Km

10 Km

10 Mijl

Pnt

GO O~ OOTOTWNNOPRMO
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AllA

1B LANAKEN vow

Naam
Widdershoven
Widdershoven
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Nicolaes
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Nijs

Nijs

Voornaam VAL-nr

Guido
Guido
Kris
Kris
Kris
Kris
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Marc
Marc

5583
5583
5584
5584
5584
5584
5621
5621
5621
5621
5621
5621
5621
5621
5621
5623
5623
5623
5623
5623
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5624
5626
5626

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

14/06/15
26/06/15
21/12/14
18/01/15
30/08/15
05/09/15
09/11/14
16/11/14
18/01/15
08/02/15
06/06/15
25/07/15
22/08/15
05/09/15
17/10/15
02/11/14
30/08/15
05/09/15
12/09/15
27/09/15
09/11/14
14/12/14
01/02/15
08/02/15
15/03/15
01/05/15
09/05/15
30/05/15
06/06/15
13/06/15
21/06/15
29/08/15
30/08/15
11/10/15

Plaats

Deinze BK Masters
Lanaken Open meeting
Dilsen LCC

Lanaken Ontbijtjogging
Neerpelt L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun
Zutendaal Narvik Run

Maasmechelen Kraftman Trailrun

Lanaken Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon
Maastricht (NI) Via Belgica
Lanaken BBQ-jogging
Genk Coalminers trail
Rosmeer Oversteekrun
Genk Levensloop
Tongeren LCC

Neerpelt L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun
St-Truiden Monumentenrun
Lanaken Maasrun
Zutendaal Narvik Run

As Kerstrun

Cointe Collines de Cointe
Genk LPM Marathon
Bolderberg Vijverrun
Tongeren Tungrirun
Zonhoven Lentejogging
Hasselt Banneuxrun
Waltwilder Willerrun
Tongeren Aterstaosejogging
Bilzen Bilzenrun

Borgloon Loonse Jogging
Neerpelt L.K. Estafette
Hasselt Dwars door Hasselt

Wedstrijd

Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Jogging
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

B.K.

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand

5Km
5Km
7 Km

21,1 Km
42,195 Km

11 Km
5Km

10 Km
10 Km
10 Km
5Km
15 Km
10 Km
42,195 Km
12 Km
10 Km
12 Km
10 Km
12 Km
10 Km
15 Km
10 Km

10 Km

Pnt

10
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Naam
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Geurts
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniéls
Daniels
Daniels
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers

Voornaam VAL-nr

Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Guido
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Jos
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust

5628
5628
5628
5628
5628
5628
5628
5628
5628
5630
5630
5630
5630
5630
5630
5630
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

16/11/14
23/11/14
21/12/14
11/01/15
22/03/15
10/05/15
30/08/15
27/09/15
04/10/15
01/05/15
06/06/15
13/06/15
21/06/15
25/07/15
30/08/15
13/09/15
02/11/14
09/11/14
16/11/14
30/11/14
14/12/14
19/12/14
31/12/14
17/01/15
01/02/15
08/02/15
14/02/15
15/02/15
06/04/15
12/04/15
18/04/15
25/04/15
14/05/15
23/05/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Maasmechelen Kraftman Trailrun
Genk LCC

Dilsen LCC

Alken LCC

Venlo (NI) Venloop

Visé Maasmarathon

Neerpelt L.K. Estafette

Lanaken Maasrun

Vucht Passerelrun

Tongeren Tungrirun

Waltwilder Willerrun

Tongeren Aterstaosejogging
Bilzen Bilzenrun

Lanaken BBQ-jogging

Neerpelt L.K. Estafette
Diepenbeek Kermisloop

Bottrop (D)

Rursee (D) Marathon

Kasterlee Marathon

Geldrop (NI) 't Is voor niks marathon
Spijkenisse (NI) Marathon
Wiemesmeer Santa Run
Boxmeer (NI) Oliebollenmarathon
Aalter Bosmarathon

Stein (NI) 6 uur van Stein

Genk LPM Marathon

Eeklo Marathon

Bensberg (D) Marathon
Oirsbeek (NI) Peter Rusmanloop
Zwalm Marathon

Heerlen Limburgs zwaarste
Iserlohn (D) Stadtwerkelauf
Kirchdorf am Krems (At) Marathon
Malmedy B.K.. Berglopen

Wedstrijd

Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
21,1 Km

21,1 Km
42,195 Km

10 mijl

10 Km
5Km
10 Km
15 Km

10 Km
50 Km
42,195 Km

42,195 Km
42,195 Km
5Km
42,195 Km
42,195 Km

42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
10 Mijl
42,195 Km
60 Km
107,265 Km
42,195 Km

Pnt

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10



Naam
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Van Houten
Van Houten
Van Houten
Nys

Nys

Nys
Vandeweyer
Vandeweyer
Vandeweyer
Peusens
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Janssen

Voornaam VAL-nr

Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Nico
Nico
Nico
Nico
Nico
Nico
Ludo
Erik
Erik
Erik
Bart

5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5632
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5633
5634
5634
5634
5637
5637
5637
5639
5639
5639
5640
5643
5643
5643
5646

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI LCETIZIZIZIZIZIZIZTIZIZEIZSIZSIZESZEZSZLLZESZESLZESLESLZESLZESLZEZEZEEZELL

Datum

06/06/15
06/07/15
11/07/15
03/08/15
03/08/15
14/08/15
12/09/15
20/09/15
27/09/15
27/12/14
18/01/15
08/02/15
08/03/15
18/04/15
10/05/15
17/05/15
31/05/15
06/06/15
25/07/15
27/09/15
01/03/15
25/07/15
30/08/15
02/11/14
23/11/14
01/03/15
18/01/15
03/05/15
17/10/15
21/06/15
14/08/15
27/09/15
27/09/15
23/11/14

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Maastricht (NI) Via Belgica
Tessenderlo The Classic
Aalter 6-uurloop
Waterschei Herenstraat Kermisloop
Waterschei Herenstraat Kermisloop
Bornem Dodentocht
Pauillac (F) Marathon
Hilvarenbeek (NI) Marathon
Lanaken Maasrun
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon
Gangelt (D) Selfkantlauf
Hulst (NI) Marathon

Visé Maasmarathon
Leiden (NI) Marathon
Brussel 20 Km van Brussel
Maastricht (NI) Via Belgica
Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun
Lanaken LCC

Lanaken BBQ-jogging
Neerpelt L.K. Estafette
Tongeren LCC

Genk LCC

Lanaken LCC

Lanaken Ontbijtjogging
leper Wings for Life

Genk Levensloop

Bilzen Bilzenrun

Bornem Dodentocht
Lanaken Maasrun
Lanaken Maasrun

Genk LCC

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
42,195 Km
10 Km
44,466 Km
10 Km
5Km
100 Km
42,195 Km
42,195 Km
10 mijl
10 Km

21,1 Km
21,1 Km
42,195 Km
21,097 Km
42,195 Km
20 Km
42,195 Km

10 mijl

15 Km

10 Km
100 Km
5Km
10 Km

Pnt

10

10

10
10
10
10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

10
10

10
10
10



Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

AllA AllA

1B LANAKEN vow 1B LANAKEN vow

L.K/V.K./

Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Janssen Bart 5646 Mas M 21/12/14 Dilsen LCC Veldloop 2
Janssen Bart 5646 Mas M 22/08/15 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Janssen Bart 5646 Mas M 30/08/15 Neerpelt L.K. Estafette Pistemeeting 10
Janssen Bart 5646 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Janssen Bart 5646 Mas M 04/10/15 Vucht Passerelrun Stratenloop 5
Vandooren Peter 5662 Mas M 18/01/15 Lanaken Ontbijtjogging Jogging 10
Vandooren Peter 5662 Mas M 06/06/15  Waltwilder Willerrun Stratenloop 12 Km 5
Vandooren Peter 5662 Mas M 30/08/15 Neerpelt L.K. Estafette Pistemeeting 10
Spauwen Anthony 5663 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Tuinstra Marc 5664 Mas M 11/01/15 Maastricht (NI) Zweit veur leit Stratenloop 10 Km 2
Tuinstra Marc 5664 Mas M 21/06/15 Bilzen Bilzenrun Stratenloop 10 Km

Tuinstra Marc 5664 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 mijl
Steutelings Raf 5716 Mas M 04/10/15 Vucht Passerelrun Stratenloop

Lévenich Bart 5854 Mas M 14/12/14  As Kerstrun Stratenloop 10 Km

Lévenich Bart 5854 Mas M 22/03/15 Venlo (NI) Venloop Stratenloop 21,1 Km 5
Peeters Benny 5855 Mas M 18/01/15 Lanaken Ontbijtjogging Jogging 10
Caubergs Patrick 5856 Mas M 06/06/15  Waltwilder Willerrun Stratenloop 5 Km 4
Dreessen Jacques 5857 Mas M 02/11/14 Tongeren LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 23/11/14 Genk LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 07/12/14 Bree LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 21/12/14 Dilsen LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 11/01/15 Alken LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 18/01/15 Lanaken Ontbijtjogging Jogging 10
Dreessen Jacques 5857 Mas M 01/02/15 Bree L.K. Veldlopen Veldloop 5
Dreessen Jacques 5857 Mas M 08/02/15  St-Truiden LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 22/02/15 Lommel LCC Veldloop 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 01/03/15 Lanaken LCC Veldloop 10
Dreessen Jacques 5857 Mas M 03/05/15 Genk Genk loopt Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5857 Mas M 10/05/15 Visé Maasmarathon Stratenloop 21,097 Km 8
Dreessen Jacques 5857 Mas M 06/06/15  Waltwilder Willerrun Stratenloop 12 Km 5
Dreessen Jacques 5857 Mas M 13/06/15 Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10 Km 2
Dreessen Jacques 5857 Mas M 05/09/15 Rosmeer Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5857 Mas M 27/09/15 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 mijl 10
Dreessen Jacques 5857 Mas M 04/10/15 Vucht Passerelrun Stratenloop 5



Naam
Dreessen
Vangangelt
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Engelen
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Van Hoof
Van Hoof
Thijs

Thijs

Nijst

Nijst
Roede
Roede
Roede

AllA

1B LANAKEN vow

Voornaam VAL-nr

Jacques
Hans
Erwin
Erwin
Erwin
Erwin
Erwin
Giel
Giel
Giel
Giel
Giel
Giel
Giel
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Frans
Frans
Mathieu
Mathieu
Jos

Jos
Henk
Henk
Henk

5857
6010
6075
6075
6075
6075
6075
6241
6241
6241
6241
6241
6241
6241
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6242
6243
6243
6345
6345
6346
6346
6347
6347
6347

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

M/V

=TI CEEIKCELELZELZELZELZELEL

Datum

17/10/15
27/09/15
18/01/15
25/07/15
27/09/15
27/09/15
04/10/15
18/01/15
03/05/15
06/06/15
13/06/15
27/09/15
04/10/15
17/10/15
16/11/14
30/11/14
31/12/14
25/01/15
08/02/15
22/03/15
03/05/15
20/06/15
22/08/15
20/09/15
26/09/15
02/11/14
27/09/15
10/05/15
27/09/15
01/03/15
17/10/15
18/01/15
22/03/15
01/05/15

Plaats

Genk Levensloop
Lanaken Maasrun
Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelrun
Lanaken Ontbijtjogging
Genk Genk loopt
Waltwilder Willerrun
Tongeren Aterstaosejogging
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelrun

Genk Levensloop
Maasmechelen Kraftman Trailrun
Spa-Olne-Spa

Elsloo (NI) Ouderjaarsloop
Teuven Polar Bear Trail
Genk LPM Marathon
Venlo (NI) Venloop

Gulpen (NI) Koning van Spanje Trailrun

Den Haag (NI) 6-uurloop
Genk Coalminers trail
Maastricht (NI) Sint-Pietersbeartrail
Brussel Ecotrail
Maastricht Enci Bergloop
Lanaken Maasrun

Visé Maasmarathon
Lanaken Maasrun
Lanaken LCC

Genk Levensloop
Lanaken Ontbijtjogging
Venlo (NI) Venloop
Tongeren Tungrirun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand

5Km

5Km
10 Km

10 Km
12 Km
10 Km
10 Km

42,195 Km
67 Km
10 Km
22 Km

42,195 Km

21,1 Km
37 Km

62,663 Km
44 Km
32 Km
82 Km

5Km
5Km
10 Km

21,1 Km
10 Km

Pnt

2
10
10
10
10
10

5
10

5

5

2
10



Naam
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Verbeek
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Mebis
Torabi
Torabi
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans

Voornaam VAL-nr

Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Hugo
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Jimmy
Kian
Kian
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick

6347
6347
6347
6347
6347
6347
6347
6348
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6349
6557
6558
6558
6559
6559
6559
6559
6559
6559

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

10/05/15
07/06/15
13/06/15
25/07/15
22/08/15
20/09/15
27/09/15
03/05/15
09/11/14
23/11/14
31/12/14
11/01/15
18/01/15
01/03/15
15/03/15
22/03/15
01/05/15
17/05/15
25/07/15
30/08/15
27/09/15
04/10/15
11/10/15
17/10/15
25/10/15
18/01/15
07/06/15
30/08/15
18/01/15
08/02/15
22/03/15
25/07/15
27/09/15
11/10/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Visé Maasmarathon
Heythuysen (NI) Leudal Trailrun
Rotem Kraftmantrailrun
Lanaken BBQ-jogging

Genk Coalminers trail
Maastricht (NI) Sint-Pietersbeartrail
Lanaken Maasrun

Genk Genk loopt

Zutendaal Narvik Run
Linnich (D) Ruhrbriickenlauf
Elsloo (NI) Ouderjaarsloop
Maastricht (NI) Zweit veur leit
Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken LCC

Eschweiler (D) Volkslauf
Venlo (NI) Venloop

Tongeren Tungrirun
Landgraaf (NI) Heideloop
Lanaken BBQ-jogging
Neerpelt L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelrun

Schinnen (NI) Alfatrailrun
Brussel Ekiden
Herzogenrath (D) Volkslauf
Lanaken Ontbijtjogging
Lanaken Beker van Vlaanderen
Neerpelt L.K. Estafette
Lanaken Ontbijtjogging

Genk LPM Marathon

Venlo (NI) Venloop

Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Pistemeeting
Pistemeeting
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV

BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
21,097 Km
21 Km
30 Km

44 Km
32 Km
5Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
21,1 Km
5Km
5 mijl

5Km

12 Km

Aflossingsmarathon

10 Km

21,1 Km
21,1 Km
10 mijl
15 Km
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Naam
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Mesotten
Goedmakers
Goedmakers
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel

Voornaam VAL-nr

Cor
Cor
Cor
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Danny
Danny
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene

Pascal
Ronald
Ronald

Bart
Bart
Bart
Bart
Bart

6561
6561
6561
6562
6562
6562
6562
6562
6562
6562
6563
6563
6563
6563
6563
6563
6564
6564
6564
6564
6564
6564
6564
6564
6564
6564
6651
6736
6736
6862
6862
6862
6862
6862

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

27/12/14
25/07/15
03/10/15
18/01/15
26/04/15
03/05/15
06/06/15
21/06/15
27/09/15
17/10/15
14/12/14
01/03/15
06/06/15
25/07/15
30/08/15
27/09/15
23/11/14
31/12/14
01/03/15
08/03/15
15/03/15
17/05/15
28/06/15
25/07/15
27/09/15
17/10/15
07/06/15
11/01/15
18/01/15
09/11/14
16/11/14
30/11/14
18/01/15
25/01/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken BBQ-jogging
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Ontbijtjogging
Antwerpen Antwerp 10 Miles
Genk Genk loopt
Waltwilder Willerrun

Bilzen Bilzenrun

Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Waltwilder Willerrun
Lanaken BBQ-jogging
Neerpelt L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Linnich (D) Ruhrbriickenlauf
Elsloo (NI) Ouderjaarsloop
Lanaken LCC

Gangelt (D) Selfkantlauf
Eschweiler (D) Volkslauf
Landgraaf (NI) Heideloop

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop

Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun
Brussel Ekiden

Lanaken Beker van Vlaanderen

Maastricht (NI) Zweit veur leit
Lanaken Ontbijtjogging
Zutendaal Narvik Run

Maasmechelen Kraftman Trailrun

Spa-Olne-Spa
Lanaken Ontbijtjogging
Teuven Polar Bear Trail

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV

BvV

AllA

1B LANAKEN vow

Afstand
5Km

5Km

10 Mijl
10 Km
12 Km
10 Km
10 Km

Aflossingsmarathon

15,6 Km

12 Km

10 mijl
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
5 mijl
15 Km

10 mijl

Aflossingsmarathon

10 Km
10 Km
42,195 Km
67 Km

22 Km
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Naam
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
De Gelissen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Thijs

Voornaam

Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Jef
Jo
Jo
Jo
Jo
José

VAL-nr

6862
6862
6862
6862
6862
6862
6862
6862
7035
7102
7102
7102
7102
9999

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<L

Datum

08/02/15
13/06/15
25/07/15
22/08/15
20/09/15
26/09/15
17/10/15
24/10/15
27/09/15
01/05/15
06/06/15
25/07/15
27/09/15
18/10/15

Detailgegevens ATLA-criterium 2014-2015

Plaats

Genk LPM Marathon
Rotem Kraftmantrailrun
Lanaken BBQ-jogging
Genk Coalminers trail
Maastricht (NI) Sint-Pietersbeartrail
Brussel Ecotralil

Genk Levensloop

'S Gravenvoeren Bear Trail
Lanaken Maasrun
Tongeren Tungrirun
Waltwilder Willerrun
Lanaken BBQ-jogging
Lanaken Maasrun
Amsterdam Marathon

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV

AllA

LETIEXCLUB LANAKEN vow

Afstand
42,195 Km
30 Km

44 Km
32 Km
82 Km

57 Km
10 Km
5Km
5Km

10 Km
42,195 Km

Pnt

10

10
10

10
10
10

10
10
10



